
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 11/2024 

 

OGGETTO: Affidamento incarico di consulenza legale avv. Maria Teresa Buonocore 

 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 29 luglio 2024, il Commissario Straordinario avv. Catello 

Di Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto:  

- Il Decreto MIM n. 252 del 21 dicembre 2023 di nomina a Commissario Straordinario 

dell’Istituto Santissima Trinità dello scrivente Istituto; 

Considerato che: 

- il giorno 4 maggio c.a. il sottoscritto chiedeva all’avv. Mariateresa Buonocore di valutare 

l’accettazione di un incarico professionale per la tutela legale dell’Ente su specifiche questoni 

in cui è interessato l’ Ente nei confronti della Gori s.p.a ;   

- in data 15 luglio c.a. l’avv. M. Buonocore rispondeva dichiarando di accettare l’incarico; 

Tenuto conto che: 

- l’Istituto richiedeva all’avv. Buonocore  la disponibilità ad assumere un incarico in relazione 

alla gestione dei rapporti contrattuali dell'Istituto nei confronti dei soggetti conduttori dei 

locali in fitto e di proprietà del’ Istituto  

 

DELIBERA 

 

Di affidare l’incarico all’avv. Mariateresa Buonocore, del Foro di Torre Annunziata, per la tutela 

legale dell’Ente  delle suddette  attività giudiziali e stragiudiziali in premessa evidenziate. 

 

Vico Equense, 29 luglio 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2024-12-06T16:52:39+0000
	DI CAPUA CATELLO




